
 
 

UCHWAŁA NR XI/108/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 6 marca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/75/24 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. Uchwała Budżetowa 
Gminy Słomniki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na rok 2025, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych na rok 2025, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1627



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/108/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 6 marca 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

Dz. Rozd. § NAZWA Zmniejszenie 
dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 18 613 481,56 18 636 303,16 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 18 613 481,56  
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 655 743,75  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 957 737,81  
 75814  Różne rozliczenia finansowe  22 821,60 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 22 821,60 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego  17 957 737,81 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  17 957 737,81 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego  655 743,75 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  655 743,75 
852   POMOC SPOŁECZNA  30 750,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  30 000,00 

  0830 Wpływy z usług  30 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe  750,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  50,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  700,00 

855   RODZINA  6 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 6 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  5 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 730 000,00  

 90095  Pozostała działalność 730 000,00  

  6250 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

730 000,00  

RAZEM: 19 343 481,56 18 673 053,16 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1627



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/108/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 6 marca 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r. 

  

Dz. Rozd. N a z w a Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 821,60 
 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 821,60 
  1. Wydatki bieżące:  2 821,60 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 821,60 
  -  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 821,60 

852  POMOC SPOŁECZNA  50 750,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe  30 000,00 

  1. Wydatki bieżące:  30 000,00 
  1.2 świadczenia na rzecz osób fizycznych  30 000,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe  750,00 
  1. Wydatki bieżące:  750,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  750,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  750,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20 000,00 
  1. Wydatki bieżące:  20 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 
  -   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000,00 

855  RODZINA  6 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 6 000,00 

  1. Wydatki bieżące:  6 000,00 
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 000,00 
  -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 790 000,00 60 000,00 

 90095 Pozostała działalność 790 000,00 60 000,00 
  2. Wydatki majątkowe: 790 000,00 60 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 
  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych finansowane środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 790 000,00  
RAZEM: 790 000,00 119 571,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1627



   

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1627



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/108/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 6 marca 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2025 

DZ. ROZD. Treść Zmniejszenie planu Zwiększenie planu 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 790 000,00 60 000,00 

 90095 Pozostała działalność 790 000,00 60 000,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  60 000,00 
  utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej na bazie stacji PKP 

Kolejowa  60 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  finansowane środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp (art. 236 ust. 4 pkt 1 uofp) 790 000,00  

  utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej na bazie stacji PKP 
Kolejowa 790 000,00  

RAZEM: 790 000,00 60 000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1627



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/108/25 
Rady Miejskiej w Słomnikach 
z dnia 6 marca 2025 r. 

D O C H O D Y  i W Y D A T K I 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2025 r. 

Dz. Rozd. N a z w a 
ZMNIEJSZENIE (-) 
/ZWIĘKSZENIE(+) 

DOCHODÓW  

ZMNIEJSZENIE 
(-) 

/ZWIĘKSZENIE(+
) WYDATKÓW  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA +22 821,60  
 75814 Różne rozliczenia finansowe +22 821,60  

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami -  refundacja za rok 2024 

+22 821,60  

RAZEM: +22 821,60  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 
 
 

Krzysztof Szaleniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1627


	UCHWAŁA NR XI/108/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY SŁOMNIKI NA 2025 r.
	Załącznik 3 - WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2025
	Załącznik 4 - D O C H O D Y  i  W Y D A T K Izwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 2025 r.

		2025-03-17T15:15:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




